
TUG Retention Grad Rates 2019 Public Handout  20200714
7/20/2020

University of La Verne
Institutional Research

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 299 3.35 992 78% ( 234 ) 70% ( 208 ) 3% ( 10 ) 63% ( 188 ) 40% ( 121 ) 21% ( 62 ) 57% ( 169 ) 3% ( 8 ) 58% ( 174 ) 1% ( 4 )
2009 329 3.32 998 83% ( 273 ) 76% ( 250 ) 1% ( 4 ) 71% ( 233 ) 44% ( 145 ) 21% ( 70 ) 61% ( 200 ) 4% ( 13 ) 63% ( 208 ) 2% ( 5 )
2010 536 3.41 1003 85% ( 458 ) 78% ( 417 ) 1% ( 5 ) 72% ( 388 ) 47% ( 254 ) 18% ( 94 ) 63% ( 337 ) 2% ( 13 ) 66% ( 352 ) 1% ( 4 )
2011 506 3.46 1036 85% ( 429 ) 75% ( 377 ) 2% ( 12 ) 71% ( 360 ) 51% ( 260 ) 14% ( 69 ) 63% ( 317 ) 4% ( 18 ) 66% ( 334 ) 1% ( 4 )
2012 619 3.52 1051 87% ( 540 ) 80% ( 496 ) 2% ( 15 ) 74% ( 460 ) 53% ( 329 ) 13% ( 82 ) 66% ( 407 ) 2% ( 14 ) 68% ( 423 ) 0% ( 3 )
2013 561 3.46 1051 86% ( 483 ) 80% ( 448 ) 4% ( 24 ) 72% ( 405 ) 56% ( 313 ) 11% ( 63 ) 70% ( 390 ) 2% ( 11 ) 73% ( 408 ) 0% ( 2 )
2014 561 3.43 1021 85% ( 476 ) 77% ( 431 ) 4% ( 20 ) 70% ( 393 ) 53% ( 298 ) 12% ( 70 ) 62% ( 350 ) 4% ( 21 )
2015 720 3.51 1043 88% ( 632 ) 80% ( 578 ) 6% ( 40 ) 71% ( 511 ) 59% ( 423 ) 9% ( 66 )
2016 555 3.46 1040 79% ( 439 ) 72% ( 399 ) 7% ( 37 ) 63% ( 349 )
2017 602 3.46 1108 83% ( 497 ) 73% ( 442 )
2018 670 3.52 1111 82% ( 548 )
2019 490 3.58 1110

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 168 3.43 984 82% ( 138 ) 73% ( 123 ) 5% ( 8 ) 65% ( 110 ) 45% ( 76 ) 21% ( 35 ) 61% ( 103 ) 3% ( 5 ) 63% ( 106 ) 2% ( 3 )
2009 186 3.44 984 87% ( 162 ) 80% ( 149 ) 2% ( 3 ) 76% ( 142 ) 55% ( 103 ) 17% ( 31 ) 70% ( 131 ) 3% ( 6 ) 72% ( 134 ) 1% ( 1 )
2010 340 3.48 987 88% ( 300 ) 82% ( 278 ) 1% ( 4 ) 76% ( 257 ) 54% ( 183 ) 14% ( 48 ) 68% ( 231 ) 2% ( 6 ) 69% ( 235 ) 0% ( 1 )
2011 311 3.52 1023 82% ( 255 ) 76% ( 235 ) 2% ( 6 ) 73% ( 228 ) 57% ( 177 ) 12% ( 37 ) 67% ( 208 ) 2% ( 5 ) 68% ( 213 ) 1% ( 2 )
2012 377 3.60 1045 89% ( 335 ) 80% ( 303 ) 3% ( 12 ) 76% ( 286 ) 58% ( 219 ) 12% ( 45 ) 69% ( 259 ) 2% ( 8 ) 72% ( 270 ) 1% ( 2 )
2013 305 3.54 1043 91% ( 277 ) 86% ( 263 ) 5% ( 15 ) 78% ( 237 ) 66% ( 200 ) 9% ( 28 ) 77% ( 235 ) 1% ( 3 ) 80% ( 245 ) 0% ( 0 )
2014 332 3.53 1018 86% ( 286 ) 79% ( 262 ) 4% ( 12 ) 72% ( 240 ) 57% ( 188 ) 11% ( 37 ) 66% ( 218 ) 4% ( 12 )
2015 448 3.56 1033 86% ( 387 ) 81% ( 365 ) 7% ( 30 ) 72% ( 322 ) 62% ( 276 ) 8% ( 34 )
2016 326 3.50 1024 82% ( 266 ) 75% ( 244 ) 7% ( 24 ) 65% ( 211 )
2017 342 3.55 1106 86% ( 295 ) 78% ( 267 )
2018 377 3.59 1097 84% ( 316 )
2019 295 3.66 1100

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 131 3.24 1004 73% ( 96 ) 65% ( 85 ) 2% ( 2 ) 60% ( 78 ) 34% ( 44 ) 21% ( 27 ) 50% ( 66 ) 2% ( 3 ) 52% ( 68 ) 1% ( 1 )
2009 143 3.16 1019 78% ( 111 ) 71% ( 101 ) 1% ( 1 ) 64% ( 91 ) 29% ( 42 ) 27% ( 39 ) 48% ( 69 ) 5% ( 7 ) 52% ( 74 ) 3% ( 4 )
2010 196 3.30 1032 81% ( 158 ) 71% ( 139 ) 1% ( 1 ) 67% ( 131 ) 35% ( 69 ) 23% ( 46 ) 54% ( 106 ) 4% ( 7 ) 60% ( 117 ) 2% ( 3 )
2011 195 3.36 1056 89% ( 174 ) 73% ( 142 ) 3% ( 6 ) 68% ( 132 ) 43% ( 83 ) 16% ( 32 ) 56% ( 109 ) 7% ( 13 ) 62% ( 121 ) 1% ( 2 )
2012 242 3.40 1060 85% ( 205 ) 79% ( 192 ) 1% ( 3 ) 72% ( 174 ) 45% ( 109 ) 15% ( 37 ) 61% ( 147 ) 2% ( 6 ) 63% ( 153 ) 0% ( 1 )
2013 256 3.37 1060 80% ( 206 ) 72% ( 185 ) 4% ( 9 ) 66% ( 168 ) 44% ( 113 ) 14% ( 35 ) 61% ( 155 ) 3% ( 8 ) 64% ( 163 ) 1% ( 2 )
2014 229 3.28 1026 83% ( 190 ) 74% ( 169 ) 3% ( 8 ) 67% ( 153 ) 48% ( 110 ) 14% ( 33 ) 58% ( 132 ) 4% ( 9 )
2015 272 3.43 1059 90% ( 245 ) 78% ( 213 ) 4% ( 10 ) 69% ( 189 ) 54% ( 147 ) 12% ( 32 )
2016 229 3.41 1065 76% ( 173 ) 68% ( 155 ) 6% ( 13 ) 60% ( 138 )
2017 260 3.34 1111 78% ( 202 ) 67% ( 175 )
2018 293 3.43 1129 79% ( 232 )
2019 195 3.46 1127

LONGITUDINAL RETENTION STUDY
ALL - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

FEMALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

MALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)



TUG Retention Grad Rates 2019 Public Handout  20200714
7/20/2020

University of La Verne
Institutional Research

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 25 3.05 900 72% ( 18 ) 68% ( 17 ) 0% ( 0 ) 48% ( 12 ) 20% ( 5 ) 24% ( 6 ) 36% ( 9 ) 4% ( 1 ) 36% ( 9 ) 4% ( 1 )
2009 25 3.13 937 80% ( 20 ) 76% ( 19 ) 4% ( 1 ) 68% ( 17 ) 24% ( 6 ) 32% ( 8 ) 48% ( 12 ) 16% ( 4 ) 56% ( 14 ) 0% ( 0 )
2010 24 3.41 930 75% ( 18 ) 71% ( 17 ) 0% ( 0 ) 63% ( 15 ) 38% ( 9 ) 13% ( 3 ) 50% ( 12 ) 0% ( 0 ) 54% ( 13 ) 0% ( 0 )
2011 20 3.38 1018 70% ( 14 ) 45% ( 9 ) 5% ( 1 ) 50% ( 10 ) 40% ( 8 ) 0% ( 0 ) 40% ( 8 ) 5% ( 1 ) 40% ( 8 ) 0% ( 0 )
2012 32 3.39 996 81% ( 26 ) 81% ( 26 ) 0% ( 0 ) 84% ( 27 ) 38% ( 12 ) 25% ( 8 ) 63% ( 20 ) 3% ( 1 ) 69% ( 22 ) 0% ( 0 )
2013 27 3.38 1007 78% ( 21 ) 78% ( 21 ) 0% ( 0 ) 78% ( 21 ) 63% ( 17 ) 0% ( 0 ) 74% ( 20 ) 0% ( 0 ) 74% ( 20 ) 0% ( 0 )
2014 41 3.36 1017 73% ( 30 ) 71% ( 29 ) 2% ( 1 ) 66% ( 27 ) 51% ( 21 ) 10% ( 4 ) 63% ( 26 ) 0% ( 0 )
2015 35 3.4 983 86% ( 30 ) 71% ( 25 ) 0% ( 0 ) 69% ( 24 ) 49% ( 17 ) 11% ( 4 )
2016 23 3.41 1025 61% ( 14 ) 52% ( 12 ) 9% ( 2 ) 43% ( 10 )
2017 29 3.26 1069 83% ( 24 ) 76% ( 22 )
2018 37 3.42 1081 73% ( 27 )
2019 31 3.41 1093

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 10 2.94 882 70% ( 7 ) 70% ( 7 ) 0% ( 0 ) 30% ( 3 ) 20% ( 2 ) 10% ( 1 ) 40% ( 4 ) 0% ( 0 ) 40% ( 4 ) 0% ( 0 )
2009 11 2.97 940 91% ( 10 ) 82% ( 9 ) 9% ( 1 ) 64% ( 7 ) 18% ( 2 ) 36% ( 4 ) 45% ( 5 ) 18% ( 2 ) 64% ( 7 ) 0% ( 0 )
2010 3 3.15 1007 33% ( 1 ) 33% ( 1 ) 0% ( ) 33% ( 1 ) 33% ( 1 ) 0% ( 0 ) 33% ( 1 ) 0% ( 0 ) 33% ( 1 ) 0% ( 0 )
2011 8 3.37 1049 100% ( 8 ) 50% ( 4 ) 13% ( 1 ) 63% ( 5 ) 50% ( 4 ) 0% ( 0 ) 50% ( 4 ) 13% ( 1 ) 50% ( 4 ) 0% ( 0 )
2012 11 3.15 963 73% ( 8 ) 64% ( 7 ) 0% ( 0 ) 64% ( 7 ) 18% ( 2 ) 18% ( 2 ) 55% ( 6 ) 9% ( 1 ) 55% ( 6 ) 0% ( 0 )
2013 14 3.25 995 71% ( 10 ) 71% ( 10 ) 0% ( 0 ) 71% ( 10 ) 57% ( 8 ) 0% ( 0 ) 71% ( 10 ) 0% ( 0 ) 71% ( 10 ) 0% ( 0 )
2014 17 3.14 989 82% ( 14 ) 71% ( 12 ) 0% ( 0 ) 71% ( 12 ) 53% ( 9 ) 6% ( 1 ) 71% ( 12 ) 0% ( 0 )
2015 16 3.42 996 88% ( 14 ) 75% ( 12 ) 0% ( 0 ) 69% ( 11 ) 38% ( 6 ) 19% ( 3 )
2016 11 3.29 1067 55% ( 6 ) 45% ( 5 ) 0% ( 0 ) 45% ( 5 )
2017 8 3.15 1066 63% ( 5 ) 50% ( 4 )
2018 22 3.41 1084 77% ( 17 )
2019 12 3.38 1073

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 15 3.13 915 73% ( 11 ) 67% ( 10 ) 0% ( 0 ) 60% ( 9 ) 20% ( 3 ) 33% ( 5 ) 33% ( 5 ) 7% ( 1 ) 33% ( 5 ) 7% ( 1 )
2009 14 3.25 935 71% ( 10 ) 71% ( 10 ) 0% ( 0 ) 71% ( 10 ) 29% ( 4 ) 29% ( 4 ) 50% ( 7 ) 14% ( 2 ) 50% ( 7 ) 0% ( 0 )
2010 21 3.44 919 81% ( 17 ) 76% ( 16 ) 0% ( 0 ) 67% ( 14 ) 38% ( 8 ) 14% ( 3 ) 52% ( 11 ) 0% ( 0 ) 57% ( 12 ) 0% ( 0 )
2011 12 3.39 996 50% ( 6 ) 42% ( 5 ) 0% ( 0 ) 42% ( 5 ) 33% ( 4 ) 0% ( 0 ) 33% ( 4 ) 0% ( 0 ) 33% ( 4 ) 0% ( 0 )
2012 21 3.52 1015 86% ( 18 ) 90% ( 19 ) 0% ( 0 ) 90% ( 19 ) 48% ( 10 ) 29% ( 6 ) 67% ( 14 ) 0% ( 0 ) 76% ( 16 ) 0% ( 0 )
2013 13 3.52 1018 85% ( 11 ) 85% ( 11 ) 0% ( 0 ) 85% ( 11 ) 69% ( 9 ) 0% ( 0 ) 77% ( 10 ) 0% ( 0 ) 77% ( 10 ) 0% ( 0 )
2014 24 3.52 1037 67% ( 16 ) 71% ( 17 ) 4% ( 1 ) 63% ( 15 ) 46% ( 11 ) 13% ( 3 ) 58% ( 14 ) 0% ( 0 )
2015 19 3.39 972 84% ( 16 ) 68% ( 13 ) 0% ( 0 ) 68% ( 13 ) 58% ( 11 ) 5% ( 1 )
2016 12 3.52 986 67% ( 8 ) 58% ( 7 ) 17% ( 2 ) 42% ( 5 )
2017 21 3.31 1071 90% ( 19 ) 86% ( 18 )
2018 15 3.44 1077 67% ( 10 )
2019 19

African-American - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

African-American - MALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

African-American - FEMALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)



TUG Retention Grad Rates 2019 Public Handout  20200714
7/20/2020

University of La Verne
Institutional Research

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 14 3.08 985 71% ( 10 ) 64% ( 9 ) 0% ( 0 ) 57% ( 8 ) 14% ( 2 ) 43% ( 6 ) 50% ( 7 ) 14% ( 2 ) 57% ( 8 ) 0% ( 0 )
2009 16 3.14 1038 88% ( 14 ) 75% ( 12 ) 6% ( 1 ) 69% ( 11 ) 50% ( 8 ) 25% ( 4 ) 69% ( 11 ) 0% ( 0 ) 69% ( 11 ) 0% ( 0 )
2010 51 3.27 1016 84% ( 43 ) 75% ( 38 ) 0% ( 0 ) 71% ( 36 ) 41% ( 21 ) 18% ( 9 ) 51% ( 26 ) 10% ( 5 ) 61% ( 31 ) 2% ( 1 )
2011 34 3.47 1050 82% ( 28 ) 79% ( 27 ) 3% ( 1 ) 71% ( 24 ) 53% ( 18 ) 21% ( 7 ) 62% ( 21 ) 3% ( 1 ) 65% ( 22 ) 0% ( 0 )
2012 42 3.65 1112 98% ( 41 ) 90% ( 38 ) 2% ( 1 ) 88% ( 37 ) 71% ( 30 ) 7% ( 3 ) 81% ( 34 ) 0% ( 0 ) 81% ( 34 ) 0% ( 0 )
2013 31 3.45 1086 90% ( 28 ) 68% ( 21 ) 0% ( 0 ) 61% ( 19 ) 45% ( 14 ) 13% ( 4 ) 58% ( 18 ) 6% ( 2 ) 61% ( 19 ) 0% ( 0 )
2014 32 3.47 1062 91% ( 29 ) 81% ( 26 ) 9% ( 3 ) 66% ( 21 ) 56% ( 18 ) 16% ( 5 ) 66% ( 21 ) 3% ( 1 )
2015 51 3.49 1083 90% ( 46 ) 84% ( 43 ) 4% ( 2 ) 76% ( 39 ) 51% ( 26 ) 10% ( 5 )
2016 27 3.56 1119 89% ( 24 ) 89% ( 24 ) 26% ( 7 ) 59% ( 16 )
2017 37 3.42 1174 73% ( 27 ) 70% ( 26 )
2018 26 3.64 1187 81% ( 21 )
2019 42 3.67 1161

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 9 2.95 976 67% ( 6 ) 56% ( 5 ) 0% ( ) 56% ( 5 ) 11% ( 1 ) 33% ( 3 ) 44% ( 4 ) 11% ( 1 ) 44% ( 4 ) 0% ( 0 )
2009 8 2.83 1066 75% ( 6 ) 63% ( 5 ) 0% ( 0 ) 63% ( 5 ) 25% ( 2 ) 38% ( 3 ) 50% ( 4 ) 0% ( 0 ) 50% ( 4 ) 0% ( 0 )
2010 26 3.27 1069 81% ( 21 ) 65% ( 17 ) 0% ( 0 ) 65% ( 17 ) 27% ( 7 ) 31% ( 8 ) 31% ( 8 ) 19% ( 5 ) 50% ( 13 ) 4% ( 1 )
2011 11 3.05 1044 91% ( 10 ) 82% ( 9 ) 0% ( 0 ) 82% ( 9 ) 45% ( 5 ) 27% ( 3 ) 73% ( 8 ) 9% ( 1 ) 82% ( 9 ) 0% ( 0 )
2012 15 3.64 1123 93% ( 14 ) 93% ( 14 ) 7% ( 1 ) 87% ( 13 ) 60% ( 9 ) 13% ( 2 ) 80% ( 12 ) 0% ( 0 ) 80% ( 12 ) 0% ( 0 )
2013 10 3.50 1102 90% ( 9 ) 80% ( 8 ) 0% ( 0 ) 60% ( 6 ) 50% ( 5 ) 20% ( 2 ) 50% ( 5 ) 20% ( 2 ) 70% ( 7 ) 0% ( 0 )
2014 14 3.32 1069 86% ( 12 ) 79% ( 11 ) 21% ( 3 ) 57% ( 8 ) 57% ( 8 ) 21% ( 3 ) 71% ( 10 ) 0% ( 0 )
2015 22 3.39 1083 86% ( 19 ) 73% ( 16 ) 0% ( 0 ) 68% ( 15 ) 45% ( 10 ) 9% ( 2 )
2016 12 3.59 1160 92% ( 11 ) 92% ( 11 ) 17% ( 2 ) 67% ( 8 )
2017 15 3.28 1159 73% ( 11 ) 67% ( 10 )
2018 12 3.55 1207 75% ( 9 )
2019 20 3.48 1144

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 5 3.32 998 80% ( 4 ) 80% ( 4 ) 0% ( 0 ) 60% ( 3 ) 20% ( 1 ) 60% ( 3 ) 60% ( 3 ) 20% ( 1 ) 80% ( 4 ) 0% ( 0 )
2009 8 3.45 1019 100% ( 8 ) 88% ( 7 ) 13% ( 1 ) 75% ( 6 ) 75% ( 6 ) 13% ( 1 ) 88% ( 7 ) 0% ( 0 ) 88% ( 7 ) 0% ( 0 )
2010 25 3.26 964 88% ( 22 ) 84% ( 21 ) 0% ( 0 ) 76% ( 19 ) 56% ( 14 ) 4% ( 1 ) 72% ( 18 ) 0% ( 0 ) 72% ( 18 ) 0% ( 0 )
2011 24 3.65 1048 71% ( 17 ) 67% ( 16 ) 4% ( 1 ) 58% ( 14 ) 50% ( 12 ) 13% ( 3 ) 54% ( 13 ) 0% ( 0 ) 54% ( 13 ) 0% ( 0 )
2012 27 3.66 1106 100% ( 27 ) 89% ( 24 ) 0% ( 0 ) 89% ( 24 ) 78% ( 21 ) 4% ( 1 ) 81% ( 22 ) 0% ( 0 ) 81% ( 22 ) 0% ( 0 )
2013 21 3.43 1080 90% ( 19 ) 62% ( 13 ) 0% ( 0 ) 62% ( 13 ) 43% ( 9 ) 10% ( 2 ) 52% ( 11 ) 0% ( 0 ) 57% ( 12 ) 0% ( 0 )
2014 18 3.55 1057 94% ( 17 ) 83% ( 15 ) 0% ( 0 ) 72% ( 13 ) 50% ( 9 ) 11% ( 2 ) 61% ( 11 ) 6% ( 1 )
2015 29 3.58 1083 93% ( 27 ) 93% ( 27 ) 7% ( 2 ) 83% ( 24 ) 55% ( 16 ) 10% ( 3 )
2016 15 3.53 1088 87% ( 13 ) 93% ( 14 ) 33% ( 5 ) 53% ( 8 )
2017 22 3.52 1185 73% ( 16 ) 73% ( 16 )
2018 14 3.72 1172 86% ( 12 )
2019 22 3.84 1177

Asian or Pacific Islander - FEMALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

Asian or Pacific Islander - MALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

Asian or Pacific Islander - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)



TUG Retention Grad Rates 2019 Public Handout  20200714
7/20/2020

University of La Verne
Institutional Research

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 58 3.40 1059 81% ( 47 ) 74% ( 43 ) 3% ( 2 ) 71% ( 41 ) 41% ( 24 ) 24% ( 14 ) 55% ( 32 ) 2% ( 1 ) 59% ( 34 ) 0% ( 0 )
2009 65 3.27 1065 75% ( 49 ) 72% ( 47 ) 2% ( 1 ) 66% ( 43 ) 49% ( 32 ) 17% ( 11 ) 62% ( 40 ) 2% ( 1 ) 63% ( 41 ) 3% ( 2 )
2010 134 3.42 1053 82% ( 110 ) 74% ( 99 ) 0% ( 0 ) 69% ( 93 ) 49% ( 66 ) 13% ( 18 ) 61% ( 82 ) 1% ( 2 ) 63% ( 84 ) 1% ( 1 )
2011 117 3.46 1081 85% ( 99 ) 74% ( 86 ) 4% ( 5 ) 68% ( 80 ) 50% ( 58 ) 16% ( 19 ) 60% ( 70 ) 3% ( 3 ) 64% ( 75 ) 0% ( 0 )
2012 164 3.52 1100 82% ( 135 ) 76% ( 125 ) 4% ( 7 ) 75% ( 123 ) 54% ( 89 ) 12% ( 19 ) 64% ( 105 ) 1% ( 2 ) 67% ( 110 ) 1% ( 1 )
2013 153 3.48 1088 88% ( 135 ) 80% ( 123 ) 3% ( 4 ) 75% ( 115 ) 59% ( 90 ) 8% ( 12 ) 73% ( 111 ) 1% ( 2 ) 75% ( 114 ) 1% ( 1 )
2014 131 3.36 1043 82% ( 108 ) 73% ( 96 ) 3% ( 4 ) 67% ( 88 ) 53% ( 69 ) 15% ( 19 ) 57% ( 75 ) 5% ( 6 )
2015 148 3.55 1079 83% ( 123 ) 75% ( 111 ) 5% ( 7 ) 70% ( 103 ) 58% ( 86 ) 9% ( 13 )
2016 104 3.58 1083 76% ( 79 ) 71% ( 74 ) 8% ( 8 ) 63% ( 65 )
2017 91 3.56 1141 78% ( 71 ) 68% ( 62 )
2018 101 3.58 1143 81% ( 82 )
2019 89 3.60 1142

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 30 3.35 1075 80% ( 24 ) 77% ( 23 ) 3% ( 1 ) 73% ( 22 ) 40% ( 12 ) 23% ( 7 ) 53% ( 16 ) 3% ( 1 ) 60% ( 18 ) 0% ( 0 )
2009 33 3.14 1076 76% ( 25 ) 67% ( 22 ) 0% ( 0 ) 61% ( 20 ) 39% ( 13 ) 21% ( 7 ) 52% ( 17 ) 3% ( 1 ) 55% ( 18 ) 6% ( 2 )
2010 59 3.32 1055 76% ( 45 ) 68% ( 40 ) 0% ( 0 ) 61% ( 36 ) 37% ( 22 ) 19% ( 11 ) 54% ( 32 ) 2% ( 1 ) 58% ( 34 ) 0% ( 0 )
2011 59 3.33 1092 85% ( 50 ) 69% ( 41 ) 5% ( 3 ) 63% ( 37 ) 39% ( 23 ) 15% ( 9 ) 47% ( 28 ) 3% ( 2 ) 54% ( 32 ) 0% ( 0 )
2012 74 3.39 1094 77% ( 57 ) 72% ( 53 ) 1% ( 1 ) 66% ( 49 ) 42% ( 31 ) 15% ( 11 ) 53% ( 39 ) 1% ( 1 ) 58% ( 43 ) 0% ( 0 )
2013 81 3.32 1090 81% ( 66 ) 68% ( 55 ) 2% ( 2 ) 64% ( 52 ) 41% ( 33 ) 9% ( 7 ) 59% ( 48 ) 2% ( 2 ) 62% ( 50 ) 1% ( 1 )
2014 55 3.16 1049 82% ( 45 ) 71% ( 39 ) 4% ( 2 ) 62% ( 34 ) 44% ( 24 ) 15% ( 8 ) 45% ( 25 ) 5% ( 3 )
2015 60 3.50 1084 87% ( 52 ) 77% ( 46 ) 2% ( 1 ) 72% ( 43 ) 52% ( 31 ) 12% ( 7 )
2016 53 3.51 1089 70% ( 37 ) 66% ( 35 ) 8% ( 4 ) 58% ( 31 )
2017 41 3.37 1166 80% ( 33 ) 71% ( 29 )
2018 47 3.54 1182 79% ( 37 )
2019 38 3.45 1149

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 28 3.43 1047 79% ( 22 ) 71% ( 20 ) 4% ( 1 ) 68% ( 19 ) 43% ( 12 ) 25% ( 7 ) 57% ( 16 ) 0% ( 0 ) 57% ( 16 ) 0% ( 0 )
2009 32 3.41 1054 78% ( 25 ) 78% ( 25 ) 3% ( 1 ) 72% ( 23 ) 59% ( 19 ) 13% ( 4 ) 69% ( 22 ) 0% ( 0 ) 72% ( 23 ) 0% ( 0 )
2010 75 3.51 1050 87% ( 65 ) 79% ( 59 ) 0% ( 0 ) 76% ( 57 ) 59% ( 44 ) 9% ( 7 ) 67% ( 50 ) 1% ( 1 ) 67% ( 50 ) 1% ( 1 )
2011 58 3.59 1070 83% ( 48 ) 78% ( 45 ) 3% ( 2 ) 74% ( 43 ) 60% ( 35 ) 14% ( 8 ) 72% ( 42 ) 2% ( 1 ) 74% ( 43 ) 0% ( 0 )
2012 90 3.62 1105 86% ( 77 ) 79% ( 71 ) 7% ( 6 ) 71% ( 64 ) 64% ( 58 ) 9% ( 8 ) 73% ( 66 ) 1% ( 1 ) 74% ( 67 ) 1% ( 1 )
2013 72 3.66 1084 96% ( 69 ) 94% ( 68 ) 3% ( 2 ) 88% ( 63 ) 79% ( 57 ) 7% ( 5 ) 88% ( 63 ) 0% ( 0 ) 89% ( 64 ) 0% ( 0 )
2014 76 3.51 1039 83% ( 63 ) 75% ( 57 ) 3% ( 2 ) 71% ( 54 ) 55% ( 42 ) 12% ( 9 ) 66% ( 50 ) 4% ( 3 )
2015 88 3.59 1077 81% ( 71 ) 74% ( 65 ) 7% ( 6 ) 67% ( 59 ) 63% ( 55 ) 7% ( 6 )
2016 51 3.66 1078 82% ( 42 ) 75% ( 38 ) 8% ( 4 ) 67% ( 34 )
2017 50 3.72 1122 76% ( 38 ) 66% ( 33 )
2018 54 3.62 1114 83% ( 45 )
2019 51 3.72 1136

Caucasian - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

Caucasian - MALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

Caucasian - FEMALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)



TUG Retention Grad Rates 2019 Public Handout  20200714
7/20/2020

University of La Verne
Institutional Research

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 120 3.40 968 83% ( 99 ) 74% ( 89 ) 6% ( 7 ) 68% ( 82 ) 49% ( 59 ) 19% ( 23 ) 65% ( 78 ) 3% ( 4 ) 67% ( 80 ) 3% ( 3 )
2009 128 3.40 961 88% ( 113 ) 80% ( 102 ) 1% ( 1 ) 76% ( 97 ) 48% ( 61 ) 19% ( 24 ) 65% ( 83 ) 4% ( 5 ) 68% ( 87 ) 2% ( 2 )
2010 258 3.45 977 87% ( 224 ) 80% ( 207 ) 2% ( 4 ) 76% ( 195 ) 49% ( 127 ) 19% ( 50 ) 66% ( 169 ) 2% ( 6 ) 68% ( 175 ) 0% ( 1 )
2011 285 3.47 1017 88% ( 250 ) 78% ( 222 ) 2% ( 5 ) 75% ( 214 ) 54% ( 153 ) 14% ( 40 ) 66% ( 189 ) 5% ( 13 ) 70% ( 199 ) 1% ( 4 )
2012 308 3.53 1014 90% ( 278 ) 84% ( 260 ) 2% ( 7 ) 75% ( 231 ) 55% ( 168 ) 15% ( 46 ) 68% ( 210 ) 3% ( 10 ) 69% ( 211 ) 0% ( 0 )
2013 291 3.49 1029 85% ( 247 ) 80% ( 233 ) 5% ( 14 ) 71% ( 207 ) 53% ( 154 ) 14% ( 40 ) 65% ( 189 ) 2% ( 6 ) 70% ( 205 ) 0% ( 1 )
2014 283 3.49 1007 90% ( 254 ) 83% ( 234 ) 3% ( 9 ) 77% ( 218 ) 57% ( 160 ) 11% ( 32 ) 66% ( 188 ) 5% ( 13 )
2015 404 3.52 1025 89% ( 358 ) 83% ( 336 ) 7% ( 28 ) 72% ( 291 ) 61% ( 246 ) 9% ( 38 )
2016 312 3.45 1016 81% ( 254 ) 73% ( 227 ) 5% ( 15 ) 66% ( 205 )
2017 372 3.47 1089 86% ( 319 ) 76% ( 282 )
2018 411 3.52 1091 83% ( 342 )
2019 274 3.60 1092

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 36 3.24 984 78% ( 28 ) 64% ( 23 ) 3% ( 1 ) 64% ( 23 ) 39% ( 14 ) 22% ( 8 ) 56% ( 20 ) 3% ( 1 ) 56% ( 20 ) 3% ( 1 )
2009 46 3.24 986 83% ( 38 ) 76% ( 35 ) 0% ( 0 ) 72% ( 33 ) 33% ( 15 ) 26% ( 12 ) 50% ( 23 ) 4% ( 2 ) 54% ( 25 ) 2% ( 1 )
2010 81 3.33 1006 81% ( 66 ) 74% ( 60 ) 1% ( 1 ) 69% ( 56 ) 40% ( 32 ) 25% ( 20 ) 60% ( 49 ) 1% ( 1 ) 64% ( 52 ) 1% ( 1 )
2011 100 3.41 1035 91% ( 91 ) 76% ( 76 ) 2% ( 2 ) 71% ( 71 ) 46% ( 46 ) 18% ( 18 ) 61% ( 61 ) 9% ( 9 ) 68% ( 68 ) 2% ( 2 )
2012 111 3.40 1033 92% ( 102 ) 86% ( 95 ) 1% ( 1 ) 76% ( 84 ) 49% ( 54 ) 18% ( 20 ) 65% ( 72 ) 4% ( 4 ) 67% ( 74 ) 0% ( 0 )
2013 125 3.43 1043 80% ( 100 ) 74% ( 93 ) 4% ( 5 ) 67% ( 84 ) 42% ( 53 ) 18% ( 22 ) 59% ( 74 ) 2% ( 3 ) 62% ( 77 ) 1% ( 1 )
2014 106 3.38 1014 85% ( 90 ) 77% ( 82 ) 2% ( 2 ) 72% ( 76 ) 49% ( 52 ) 14% ( 15 ) 59% ( 63 ) 5% ( 5 )
2015 136 3.41 1044 93% ( 126 ) 82% ( 112 ) 6% ( 8 ) 71% ( 97 ) 60% ( 81 ) 12% ( 16 )
2016 109 3.41 1029 77% ( 84 ) 67% ( 73 ) 4% ( 4 ) 61% ( 67 )
2017 151 3.38 1082 79% ( 120 ) 68% ( 103 )
2018 157 3.43 1107 80% ( 126 )
2019 95 3.50 1118

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 84 3.48 961 85% ( 71 ) 79% ( 66 ) 7% ( 6 ) 70% ( 59 ) 55% ( 46 ) 18% ( 15 ) 69% ( 58 ) 4% ( 3 ) 71% ( 60 ) 2% ( 2 )
2009 82 3.49 947 91% ( 75 ) 82% ( 67 ) 1% ( 1 ) 78% ( 64 ) 56% ( 46 ) 15% ( 12 ) 73% ( 60 ) 4% ( 3 ) 76% ( 62 ) 1% ( 1 )
2010 177 3.5 964 89% ( 158 ) 83% ( 147 ) 2% ( 3 ) 79% ( 139 ) 54% ( 95 ) 17% ( 30 ) 68% ( 120 ) 3% ( 5 ) 69% ( 123 ) 0% ( 0 )
2011 185 3.5 1008 85% ( 157 ) 78% ( 145 ) 2% ( 3 ) 77% ( 143 ) 58% ( 107 ) 13% ( 24 ) 69% ( 128 ) 2% ( 4 ) 71% ( 131 ) 1% ( 2 )
2012 195 3.61 1003 90% ( 175 ) 84% ( 164 ) 3% ( 6 ) 81% ( 157 ) 58% ( 114 ) 13% ( 26 ) 71% ( 138 ) 3% ( 6 ) 74% ( 145 ) 0% ( 0 )
2013 166 3.53 1018 89% ( 147 ) 84% ( 140 ) 5% ( 9 ) 74% ( 123 ) 61% ( 101 ) 11% ( 18 ) 73% ( 121 ) 2% ( 3 ) 77% ( 128 ) 0% ( 0 )
2014 177 3.55 1003 93% ( 164 ) 86% ( 152 ) 4% ( 7 ) 80% ( 142 ) 63% ( 111 ) 11% ( 20 ) 71% ( 125 ) 5% ( 8 )
2015 268 3.57 1016 87% ( 232 ) 84% ( 224 ) 7% ( 20 ) 72% ( 194 ) 62% ( 165 ) 8% ( 22 )
2016 203 3.47 1009 84% ( 170 ) 76% ( 154 ) 5% ( 11 ) 68% ( 138 )
2017 221 3.54 1094 90% ( 199 ) 81% ( 179 )
2018 254 3.58 1080 85% ( 216 )
2019 179 3.65 1078

Hispanic/Latino - MALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

Hispanic/Latino - FEMALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

Hispanic/Latino - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)
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Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 6 2.98 850 67% ( 4 ) 50% ( 3 ) 0% ( 0 ) 17% ( 1 ) 33% ( 2 ) 0% ( 0 ) 33% ( 2 ) 0% ( 0 ) 33% ( 2 ) 0% ( 0 )
2009 2 3.86 970 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 )
2010 0
2011 9 3.19 1177 78% ( 7 ) 78% ( 7 ) 0% ( 0 ) 67% ( 6 ) 67% ( 6 ) 0% ( 0 ) 67% ( 6 ) 0% ( 0 ) 67% ( 6 ) 0% ( 0 )
2012 23 3.19 1133 87% ( 20 ) 57% ( 13 ) 0% ( 0 ) 43% ( 10 ) 30% ( 7 ) 4% ( 1 ) 35% ( 8 ) 0% ( 0 ) 35% ( 8 ) 0% ( 0 )
2013 21 3.16 1011 86% ( 18 ) 81% ( 17 ) 24% ( 5 ) 57% ( 12 ) 62% ( 13 ) 14% ( 3 ) 81% ( 17 ) 0% ( 0 ) 81% ( 17 ) 0% ( 0 )
2014 29 3.27 1023 76% ( 22 ) 66% ( 19 ) 7% ( 2 ) 52% ( 15 ) 55% ( 16 ) 7% ( 2 ) 59% ( 17 ) 0% ( 0 )
2015 22 3.35 1124 91% ( 20 ) 77% ( 17 ) 0% ( 0 ) 68% ( 15 ) 50% ( 11 ) 23% ( 5 )
2016 35 3.28 1077 69% ( 24 ) 63% ( 22 ) 6% ( 2 ) 51% ( 18 )
2017 35 3.21 1195 77% ( 27 ) 66% ( 23 )
2018 39 3.22 1210 77% ( 30 )
2019 24 3.24 1119

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 2 NA NA 100% ( 2 ) 50% ( 1 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 )
2009 2 3.86 970 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 ) 0% ( 0 )
2010 0
2011 3 3.28 NA 67% ( 2 ) 67% ( 2 ) 0% ( 0 ) 67% ( 2 ) 67% ( 2 ) 0% ( 0 ) 67% ( 2 ) 0% ( 0 ) 67% ( 2 ) 0% ( 0 )
2012 12 3.22 1123 83% ( 10 ) 75% ( 9 ) 0% ( 0 ) 67% ( 8 ) 42% ( 5 ) 8% ( 1 ) 50% ( 6 ) 0% ( 0 ) 50% ( 6 ) 0% ( 0 )
2013 8 3.15 1100 88% ( 7 ) 75% ( 6 ) 25% ( 2 ) 38% ( 3 ) 50% ( 4 ) 13% ( 1 ) 63% ( 5 ) 0% ( 0 ) 63% ( 5 ) 0% ( 0 )
2014 20 3.21 1038 80% ( 16 ) 75% ( 15 ) 5% ( 1 ) 65% ( 13 ) 65% ( 13 ) 5% ( 1 ) 70% ( 14 ) 0% ( 0 )
2015 12 3.36 1172 92% ( 11 ) 83% ( 10 ) 0% ( 0 ) 67% ( 8 ) 42% ( 5 ) 33% ( 4 )
2016 18 3.16 1090 72% ( 13 ) 72% ( 13 ) 6% ( 1 ) 67% ( 12 )
2017 25 3.18 1211 76% ( 19 ) 64% ( 16 )
2018 30 3.21 1207 73% ( 22 )
2019 19 3.29 1129

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2008 4 2.98 850 50% ( 2 ) 50% ( 2 ) 0% ( 0 ) 25% ( 1 ) 50% ( 2 ) 0% ( 0 ) 50% ( 2 ) 0% ( 0 ) 50% ( 2 ) 0% ( 0 )
2009 0
2010 0
2011 6 3.14 1177 83% ( 5 ) 83% ( 5 ) 0% ( 0 ) 67% ( 4 ) 67% ( 4 ) 0% ( 0 ) 67% ( 4 ) 0% ( 0 ) 67% ( 4 ) 0% ( 0 )
2012 11 3.15 1143 91% ( 10 ) 36% ( 4 ) 0% ( 0 ) 18% ( 2 ) 18% ( 2 ) 0% ( 0 ) 18% ( 2 ) 0% ( 0 ) 18% ( 2 ) 0% ( 0 )
2013 13 3.17 986 85% ( 11 ) 85% ( 11 ) 23% ( 3 ) 69% ( 9 ) 69% ( 9 ) 15% ( 2 ) 92% ( 12 ) 0% ( 0 ) 92% ( 12 ) 0% ( 0 )
2014 9 3.43 986 67% ( 6 ) 44% ( 4 ) 11% ( 1 ) 22% ( 2 ) 33% ( 3 ) 0% ( 0 ) 33% ( 3 ) 0% ( 0 )
2015 10 3.34 1090 90% ( 9 ) 70% ( 7 ) 0% ( 0 ) 70% ( 7 ) 60% ( 6 ) 10% ( 1 )
2016 17 3.41 1067 65% ( 11 ) 53% ( 9 ) 6% ( 1 ) 35% ( 6 )
2017 10 3.3 1161 80% ( 8 ) 70% ( 7 )
2018 9 3.23 1219 89% ( 8 )
2019 5 3.08 1077

NON-RESIDENT - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

NON-RESIDENT - MALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

NON-RESIDENT - FEMALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST TIME FRESHMEN (Main Campus only)
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Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2011 21 3.42 1024 71% ( 15 ) 67% ( 14 ) 0% ( 0 ) 71% ( 15 ) 48% ( 10 ) 10% ( 2 ) 57% ( 12 ) 0% ( 0 ) 62% ( 13 ) 0% ( 0 )
2012 33 3.63 1112 91% ( 30 ) 76% ( 25 ) 0% ( 0 ) 76% ( 25 ) 52% ( 17 ) 9% ( 3 ) 61% ( 20 ) 3% ( 1 ) 61% ( 20 ) 6% ( 2 )
2013 28 3.41 1093 68% ( 19 ) 82% ( 23 ) 4% ( 1 ) 75% ( 21 ) 68% ( 19 ) 7% ( 2 ) 75% ( 21 ) 4% ( 1 ) 82% ( 23 ) 0% ( 0 )
2014 28 3.43 1060 68% ( 19 ) 54% ( 15 ) 4% ( 1 ) 46% ( 13 ) 43% ( 12 ) 7% ( 2 ) 46% ( 13 ) 0% ( 0 )
2015 38 3.59 1075 95% ( 36 ) 87% ( 33 ) 8% ( 3 ) 74% ( 28 ) 74% ( 28 ) 0% ( 0 )
2016 39 3.35 1052 82% ( 32 ) 74% ( 29 ) 3% ( 1 ) 64% ( 25 )
2017 26 3.46 1155 88% ( 23 ) 81% ( 21 )
2018 43 3.61 1144 79% ( 34 )
2019 23 3.67 1129

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2011 7 3.26 1074 71% ( 5 ) 71% ( 5 ) 0% ( 0 ) 57% ( 4 ) 29% ( 2 ) 14% ( 1 ) 43% ( 3 ) 0% ( 0 ) 43% ( 3 ) 0% ( 0 )
2012 12 3.50 1113 83% ( 10 ) 75% ( 9 ) 0% ( 0 ) 67% ( 8 ) 50% ( 6 ) 0% ( 0 ) 58% ( 7 ) 0% ( 0 ) 58% ( 7 ) 8% ( 1 )
2013 15 3.21 1064 80% ( 12 ) 73% ( 11 ) 0% ( 0 ) 67% ( 10 ) 53% ( 8 ) 13% ( 2 ) 67% ( 10 ) 7% ( 1 ) 73% ( 11 ) 0% ( 0 )
2014 11 3.35 1050 73% ( 8 ) 55% ( 6 ) 0% ( 0 ) 55% ( 6 ) 36% ( 4 ) 18% ( 2 ) 45% ( 5 ) 0% ( 0 )
2015 16 3.53 1077 94% ( 15 ) 81% ( 13 ) 6% ( 1 ) 69% ( 11 ) 63% ( 10 ) 0% ( 0 )
2016 21 3.30 1085 81% ( 17 ) 67% ( 14 ) 5% ( 1 ) 57% ( 12 )
2017 13 3.26 1162 77% ( 10 ) 69% ( 9 )
2018 19 3.39 1118 79% ( 15 )
2019 6 3.70 1156

Average      
Head GPA SAT After After Within 3 Years Within 4 Years Within 5 Years Within 6 Years   

Fall Count Score Score 1 Year 2 Years Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued Graduated Continued
2011 14 3.5 997 71% ( 10 ) 64% ( 9 ) 0% ( 0 ) 79% ( 11 ) 57% ( 8 ) 7% ( 1 ) 64% ( 9 ) 0% ( 0 ) 71% ( 10 ) 0% ( 0 )
2012 21 3.71 1111 95% ( 20 ) 76% ( 16 ) 0% ( 0 ) 71% ( 15 ) 52% ( 11 ) 14% ( 3 ) 62% ( 13 ) 5% ( 1 ) 62% ( 13 ) 5% ( 1 )
2013 13 3.62 1122 92% ( 12 ) 92% ( 12 ) 8% ( 1 ) 85% ( 11 ) 85% ( 11 ) 0% ( 0 ) 85% ( 11 ) 0% ( 0 ) 92% ( 12 ) 0% ( 0 )
2014 17 3.49 1068 65% ( 11 ) 53% ( 9 ) 6% ( 1 ) 41% ( 7 ) 47% ( 8 ) 0% ( 0 ) 47% ( 8 ) 0% ( 0 )
2015 22 3.63 1073 95% ( 21 ) 91% ( 20 ) 9% ( 2 ) 77% ( 17 ) 82% ( 18 ) 0% ( 0 )
2016 18 3.40 1015 83% ( 15 ) 83% ( 15 ) 6% ( 1 ) 72% ( 13 )
2017 13 3.66 1151 100% ( 13 ) 92% ( 12 )
2018 24 3.79 1165 79% ( 19 )
2019 17 3.67 1120

TWO OR MORE RACES - FEMALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

TWO OR MORE RACES - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)

TWO OR MORE RACES - MALE - FULL-TIME DEGREE-SEEKING FIRST YEAR (Main Campus only)
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